Врз основа на член 88 став (2) од Законот за административни службеници („Службен весник на Република Македонија“ број 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 80/16, 127/16, 142/16, 2/17, 16/17 и 11/18), Советот на општина Вевчани на 27 седница одржана на 22.12.2020 година, донесе:



ОДЛУКА
за утврдување на вредност на бодот за платите на државните службеници 
за 2021 година


Член 1
[bookmark: _GoBack]Вредноста на бодот за пресметување на платите на државните службеници за периодот од 01.01.2021 година до 31.12.2021 година изнесува 81,60  денари. 

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Вевчани“.



                                                                                              



	СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
Претседател,
Душко Ѓурчески
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СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ   Претседател,   Душко Ѓурчески        

 

